

現金出納帳(令和2年度)

交付対象会派又は交付対象議員氏名 自由民主党

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R2.4.15	令和2年度上半期分	1,920,000		1,920,000
R2.4.22	電子辞書(XD-JTSV6000)		32,139	1,887,861
R2.4.22	ICレコーダ(ICD-UX575FBC) マイクロホン(ECM-TL3)、SDHCカード32GB		19,070	1,868,791
R2.5.21	コクヨチューブファイルA4、コクヨ仕切りカードA4		8,228	1,860,563
R2.5.30	コクヨデスクマット、キャノン電卓、コクヨクリヤーブラックテープ		7,540	1,853,023
R2.6.1	プリンターEW-M752T		33,033	1,819,990
R2.6.17	コピー代金(4・5月分)		3,404	1,816,586
R2.6.17	封筒代		7,480	1,809,106
R2.6.19	タブレット(Microsoft サーフェスPRO7)		130,314	1,678,792
R2.6.29	市川市防犯政策推進議員政策勉強会		3,710	1,675,082
R2.7.15	書籍(日本政治思想、日本人は中国をどう語ってきたか)		6,380	1,668,702
R2.8.21	書籍(責任について日本を問う20年の対話、渋沢栄一を知る事典)		5,500	1,663,202
R2.9.3	書籍(コロナ禍日記、コロナショック後を生き残る、新型コロナ写真レポート)		5,830	1,657,372
R2.9.26	書籍(ゼンリン住宅地図B4版 市川市1・市川市2)		48,400	1,608,972
R2.9.26	書籍(日本の最終講義、武漢日記)		6,710	1,602,262
R2.10.5	プリンターインク代		1,080	1,601,182
R2.10.9	封筒代		13,860	1,587,322
R2.10.15	書籍(エネルギー白書、厚生労働白書)		8,030	1,579,292
R2.11.6	書籍(日本歴史災害事典、令和2年度版消防防災関係財政、火災予防条例の解説)		24,970	1,554,322
R2.11.14	書籍(言語の事典、日本語文法事典)		29,700	1,524,622
R2.12.2	コピー代金(6・7・8・9・10月分)		10,246	1,514,376
R2.12.5	書籍(歴史人口学と家族史、歴史家服部之總)		19,580	1,494,796
R2.12.12	書籍(全国都市財政年報・全国792都市・23特別区2019年度決算)		35,200	1,459,596
R2.12.16	アップルMGND3J/A・OFFICE2019MAC/U MRME2JA		101,178	1,358,418

R3.1.8	デジタルカメラ(ソニーILCE-6400LB)、SDカード		70,000	1,288,418
R3.1.10	ホチキス針		660	1,287,758
R3.1.13	プリンターインクKETA-5CL、電池LR03NJ/30SH 印刷用紙A4500BZ、電池LRGHYP-10S		15,348	1,272,410
R3.1.14	書籍(新版逐条地方自治法第9次改訂版)		16,500	1,255,910
R3.1.15	文房具、現像代		15,337	1,240,573
R3.1.18	文具(オーバンド、サクリフラット、ゼムクリップ、フリクションボールペン)		5,918	1,234,655
R3.1.27	産経新聞購読料(4月～8月分)		15,170	1,219,485
R3.1.27	赤旗新聞購読料(4月～6月分)		10,491	1,208,994
R3.1.30	書籍(民主と愛国、福沢諭吉事典)		22,330	1,186,664
R3.2.7	電卓FXJP900N オンライン会議用スピーカーロジクールZ407		15,994	1,170,670
R3.2.22	アップルMXDD2J/A・アップルMU8F2J/A		80,000	1,090,670
R3.2.26	通信費(NTT 4月～2月分)		110,000	980,670
R3.2.27	書籍(中国の日系企業、単身急増社会の衝撃、昆虫のすごい世界、公用あいさつ事典)		19,386	961,284
R3.3.4	コピー用紙、マウス、SDカード		4,671	956,613
R3.3.5	書籍(民衆主義のための社会保障、吠えない犬安倍政権7年8ヶ月とメディア)		3,300	953,313
R3.3.5	文具(ボールペン、のり、電池、ホチキス)		7,232	946,081
R3.3.7	プリンターインク		7,326	938,755
R3.3.9	書籍(新日英同盟、トッカイ不良債権回収部、経済で読み解く日本史)		3,463	935,292
R3.3.9	読売新聞購読料(4月～2月分)		44,000	891,292
R3.3.10	赤旗新聞購読料(7月～3月分)		31,473	859,819
R3.3.25	プリンターインク代		13,460	846,359
R3.3.29	読売新聞(4月～3月分)		47,760	798,599
R3.3.29	通信費(NTT 4月～3月分)		120,000	678,599
R3.3.29	記録用デジタルカメラ(GOPRO4936080895983)		63,781	614,818
R3.3.31	コピー用紙		2,720	612,098
R3.3.31	プリンターインクカートリッジ		57,640	554,458

R3.3.31	書籍(日本の最も美しい図書館、キャッシュレス化に必要な技術、建築に隠された美しい形の法則、地名の謎と歴史、日本地図、人文社会哲学、電柱のないまちづくり、蒼海の碑銘、食の文化、パブリックスペースのつくりかた、世界の宮殿廃墟華麗な一族の末路)		22,275	532,183
R3.3.31	産経新聞購読料(4月～3月分)		36,408	495,775
R3.3.31	産経新聞購読料(4月～3月分)、正論(8月～3月分)、朝雲(7月～3月分)書籍(数学する精神、感染症と世界、ペスト、食の歴史、目で見るとついてもない数学、A short history、数学する人生、超一流の雑談力、数学大百科事典、だし＝うま味の事典、レジャー白書、コロナ後の食と農)		79,697	416,078
R3.3.31	コピー代(11月～3月分)		9,300	406,778
R3.4.17	通信費(NTT/KDDI4月分～3月分)		120,000	286,778
R3.4.19	通信費(NTT 4月～3月分)		120,000	166,778
				166,778
				166,778
計		1,920,000	1,753,222	166,778